
VARENNES-SUR-SEINE Collège Elsa Triolet
MONTEREAU-FAULT YONNE Lycée André Malraux

Horaires valables du 5 janvier 2026 au 31 Août 2026
Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement PS PS PS PS

LA BROSSE-

MONTCEAUX

Hameau de Chevinois 7:25
Route de Chevinois 7:27

Ecole de La Brosse-Montceaux | 7:32 7:40 8:30
Château de La Brosse-Montceaux | 7:33 7:41 8:31

Mairie de La Brosse-Montceaux 7:29 7:35 7:43 8:33
Rue des Sablons 7:30 7:36 7:44 8:34

ESMANS Fresnes 7:34 7:40 7:48 8:37
MONTMACHOUX Montmachoux 7:37 | 7:51 8:40
ESMANS Eglise d'Esmans 7:42 7:45 7:56 8:44

Ecole d'Esmans 7:43 7:46 7:57 8:45
Grand Fossard 7:45 7:48 7:59 8:47

Petit Fossard 7:51 | | 8:51
VARENNES-SUR-SEINE Croix de Six 7:52 | | 8:52
MONTEREAU-FAULT-

YONNE

ZAC de la Sucrerie 7:54 | | 8:54
Léo Lagrange 7:56 | | 8:56

Gare de Montereau 7:59 | | 8:58
Gare de Montereau Quai 1 8:01 | | 8:59

Lycée Flora Tristan 8:05 | | |
VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel | 8:00 | |

Collège Elsa Triolet 8:11 8:05 | 9:05
MONTEREAU-FAULT-

YONNE
Lycée André Malraux 8:16

Légende :
PS : Circule uniquement en période scolaire

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@Montereau_IDFM
5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne



LA BROSSE-MONTCEAUX Mairie
ESMANS Fresnes
MONTMACHOUX Montmachoux

Horaires valables du 5 janvier 2026 au 31 Août 2026
Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement PS PS PS PS PS PS VS

Jours de fonctionnement Me LMJV Me LMJV LMJV

MONTEREAU-FAULT-

YONNE
Lycée André Malraux 12:45 18:20

VARENNES-SUR-SEINE Collège Elsa Triolet 13:02 16:20 17:20 17:25 |
Lycée Gustave Eiffel | | 17:19 | | |

MONTEREAU-FAULT-

YONNE

Gare de Montereau 13:07 16:27 17:28 17:28 17:33 18:31
Gare de Montereau Quai 1 13:08 16:29 17:30 17:30 17:35 18:32 18:30

Léo Lagrange 13:11 16:32 17:33 | 17:38 18:35 18:32
ZAC de la Sucrerie 13:13 16:35 17:40 | 17:43 18:37 18:34

VARENNES-SUR-SEINE Croix de Six 13:14 16:37 17:44 | 17:46 18:39 18:36
ESMANS Grand Fossard 13:18 16:41 17:48 | 17:50 18:42 18:39

Ecole d'Esmans 13:20 16:43 17:50 | 17:52 18:44 18:41
Eglise d'Esmans 13:21 16:45 17:51 | 17:54 18:45 18:42

MONTMACHOUX Montmachoux 13:26 16:50 17:55 | 17:59 18:50 18:47
ESMANS Fresnes 13:29 16:53 17:57 | 18:52 18:49
LA BROSSE-

MONTCEAUX

Rue des Sablons 13:33 16:56 18:00 | 18:55 18:52
Ecole de La Brosse-Montceaux 13:34 16:57 18:01 17:46 18:56 18:53

Château de La Brosse-Montceaux 13:36 16:58 18:02 17:47 18:57 18:54
Hameau de Chevinois 13:39 | | 17:50 19:00 18:57

Route de Chevinois 13:42 | | 17:53 19:02 18:59
Mairie de La Brosse-Montceaux 13:44 17:00 18:04 17:55 19:04 19:01

Rue des Sablons 17:57
ESMANS Fresnes 18:01

Légende :
LMJV : Ne circule pas le mercredi
Me : Circule uniquement le mercredi
PS : Circule uniquement en période scolaire
VS : Circule uniquement en période de vacances scolaires

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@Montereau_IDFM
5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne


